
Uchwała Nr 1590/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r.  

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego do udziału 

w pracach Komisji dokonującej oceny wniosków o dofinansowanie w ramach 

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo  

– Dostępność – Rozwój” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z uchwałą Nr 174/2011 Rady 

Ministrów z dnia 6 września 2011 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego  

pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo  

– Dostępność – Rozwój”, zmienioną Uchwałą Nr 199/2012 Rady Ministrów z dnia  

27 listopada 2012 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do udziału w pracach Komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie w ramach „Narodowego 

programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”,  

jako przedstawiciela Zarządu Województwa Mazowieckiego, wskazuje się Krzysztofa 

Rodziewicza – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1890/196/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

11 września 2012 r. w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa 

Mazowieckiego w Komisji dokonującej oceny wniosków o dofinansowanie w ramach 

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


